— , O w sas 200 kor.

r

93

k o rzec
od— do

ru b . rs . i k o p ;

r
30

2C

Sb
25

Getta Okowity dnia 24 maja.
Wiadro od rs. 2 kop. 7 6 | do rs. 2 kop. 81
Za garniec do rs. kop. 90 do rs. kop. 9 1 |

D od atek

DODATEK DO N“ 110 GAZETY HANDLOWEJ.

BANK POLSKI.
Podaje do powszechnój wiadomości, te w dniu 4 (16) czerwca

1869 roku o godzinie 12 z rana w sali posiedzeń Banku Polskiego, od
będzie się licytacya na sprzedaż więcćj dającemu fabryki papieru
w Jeziornie, powiecie warszawskim, położonej, wraz z gruntami, łąka
m i, stawami, zabudowaniami, domami mieszkalnemi, maszynami,
sprzętami fabrycznemi, materyałami

Regulowanie strat i wypłata należności odbywa się na za
sadach sprawiedliwych z wszelką możliwą szybkością.

D la u bezp ieczen ia s ię w T o w a rzy s tw ie H u s -
sk iem p o zw o len ie Rządowćj Instytucyi assekuracyjnój sto
sownie do postanowienia Komitetu Urządzającego z dnia 6
(18) września 1868 r. n ie je s t w ięcej w ym a ya n em .

Generalny Agent M ik o ła j B o tw a n d .
Bióro pizy ulicy Elektoralnej w domu Wgo Feldhusen pod

Nr. 4 (dawnićj 745/6) obok Gmachu Bankowego.
(Nr. 147) (16601)

I I ® 8* Świeży transport
I CEMENTU
II angielskiego Portland ze znanej fabryki
H Robins et Comp.